

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **625 - CLAUDINO MIGUEL FORMAIO**

Nome Fantasia: **CLAUDINO MIGUEL FORMAIO**

Endereço....: **RUA IMBUIA, 333**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro: **COMASA**

Fone: **(47) 9742-1786**

CEP.....: **89228-160**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **585.701.799-87**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7896231700290	KPO - BRASCOVED CINZA 440G BRASCOLA	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	5	UN	R\$ 4,30	R\$ 21,50
1530	CATALI-M.R P/PRIMER 811	1	UN	R\$ 9,80	R\$ 9,80
1547	PRIMER PU-M.RUBBER HS- 811	1	UN	R\$ 26,90	R\$ 26,90
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	5	UN	R\$ 3,50	R\$ 17,50
2732	LIXA SECO NORTON 320	5	UN	R\$ 3,00	R\$ 15,00
10587	MASSA POL. M3500 750 GR LZ	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00

Forma de Pagto: 28 dias

Peso Bruto:

6 Qtd. Total...:

19,000

Data Pagto: 19/08/2024

Peso Liquido:

6 Valor Total..:

R\$ 144,20